REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

viors m&\G& (7 2024

VENDIM
Nr] , daté 12.12.2024
PER ZGJEDHJEN E ANETARIT PERFAQESUES 1 STUDENTIVE NI
KESHILLIN E ETIKES (KE)

Né& mbéshtetje t& nenit 44 t& ligjit Nr.80/2015“Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 28, pika 2, t& Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, nenit 18 t& Rregullores s& UV-sg, si dhe referuar shkresés
2887/1, prot, daté 11.12.2024, Senati Akademik n& mbledhjen e tij t& radhés daté 12.12.2024

VENDOSI:

1. Té& votojé pér 3 (tri) kandidatura t& vlefshme t& vetékandiduara pér anétaré pérfagésues
i studentéve né Késhillin e Etikés (KE) si mé poshté:

1.Gentiana Baho FSHH 0 vota
2.Arselda Shkurtaj FSHH 21 vota
3.Livia Guce FSHH 0 vota
2. N& fund t& procesit t& votimit t& shpallé fitues Arselda Shkurtaj me 21 vota.
3. Ngarkohet Drejtoria ¢ Komunikimit dhe Burimeve Njerézore pér shpallje n€ fagen

Web té vendimit dhe bérjen e njoftimeve pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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